
UCHWAŁA NR XX/136/20 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/112/20 z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Żytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 1570, z 2020 r. poz. 150 i poz. 284) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/112/20 Rady Gminy Żytno z dnia 31 marca 2020 w sprawie  
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 2404) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   ,,1. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami 
naprawczymi może odbywać się po spełnieniu następujących wymagań: 

1) gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych; 

2) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska.”; 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,4) kosze uliczne o pojemności 10 l.”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki sposób, aby 
zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego. 

2. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) sprawowanie stałego i skutecznego dozoru nad posiadanymi zwierzętami; 

2) zabezpieczenie nieruchomości, na których utrzymywane są zwierzęta w sposób uniemożliwiający 
samodzielne wydostanie się zwierzęcia poza jej obszar. 

3. W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba że, ze 
względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

Id: 133397A6-F350-466C-B074-8BC3F2F106A8. Podpisany Strona 1




